
Ordens de Pagamentos Efetivadas por Credor

Período de 01/01/2018 a 03/01/2018

FESC - FUNDAÇÃO EDUCACIONAL SÃO CARLOS

CredorNº EmpenhoData Docto
Baixa

Cód.
Reduzid

Valor Retenção
O.P Tipo OP Tipo OrdemDocumento

03/01/2018 59 FOLHA DE PAGAMENTO410 1.709,04 45,57977/2017 Normal 709/2017 Restos a Pagar

03/01/2018 60 FOLHA DE PAGAMENTO410 2.450,16 65,33978/2017 Normal 710/2017 Restos a Pagar

03/01/2018 2 ODINEI CARLOS GONÇALVES E CIA LTDA ME401 225,00 0,001028/2017 Normal 724/2017 Restos a Pagar10.397.109/0001-68

03/01/2018 61 FOLHA DE PAGAMENTO410 3.265,58 87,081072/2017 Normal 775/2017 Restos a Pagar

02/01/2018 1 FOLHA DE PAGAMENTO410 178.919,24 44.901,221105/2017 Normal 851/2017 Restos a Pagar
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Ordens de Pagamentos Efetivadas por Credor

Período de 01/01/2018 a 03/01/2018

FESC - FUNDAÇÃO EDUCACIONAL SÃO CARLOS

(-) Anulações ... .........:

Total Geral ............:

(-)  Retenção........:

(+) Extra-Orçamentária.:

Total Líquido...........:

(+) Restos a Pagar......:

Totais de Ordens de Pagamentos

(+) Orçamentária.........:

186.569,02

0,00

0,00

186.569,02

141.469,82

45.099,20

0,00
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